ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.03.2014                                                                                                              № 56

О внесении изменений в решение
Совета Сосновского сельского поселения
от 10.02.2014 № 52 «Об утверждении Положения
«О порядке вырубки древесной и кустарниковой
растительности в границах населённых пунктов
муниципального образования «Сосновское
сельское поселение»

     Рассмотрев протест прокуратуры Каргасокского района от 28.02.2014 № 25-2014

Совет Сосновского сельского поселения решил:

     Внести в Решение Совета Сосновского сельского поселения от 10.02.2014 № 52 «Об утверждении Положения «О порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах населённых пунктов муниципального образования «Сосновское сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:
1. Пункт 6 и 7 Положения – исключить.
2. Абзац второй пункта 15 Положения исключить.
3. Пункт 12 Положения после слов «- при вырубке деревьев и кустарников, нарушающих световой режим в жилых и общественных зданиях (растущих на расстоянии менее 5 метров от ствола растений до стен зданий)» после запятой добавить слова «при наличии экспертного заключения учреждения государственной санитарно-эпидемиологической службы РФ».
4. В пункте 9 Положения слова «могут быть представлены заявителем самостоятельно» заменить на слова «заявитель имеет право предоставить».
5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
6. Решение Совета Сосновского сельского поселения № 52 от 10.02.2014 изданное до вступления в силу настоящего решения, должно быть приведено в соответствие с ним в течение месяца со дня вступления в силу настоящего  решения.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                      Б.Л.Гришаев